共有代表者指定・変更の届出書

物件の所在 多古町           番      他    筆

共     有     者

住      所 氏    名

 私たちは協議の結果、上記共有者の内、代表者を下記のとおり指定・変更し

ましたので届け出ます。

  年  月  日

多 古 町 長  様

代表者

（納税者）

新

住  所

氏  名                     ㊞

電  話        （   ）

旧

住  所

氏  名                     ㊞

電  話        （   ）